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CARTE D'OR Dessert Topping Mango-Marille

Artikelnummer 18141
EAN Code CU 8712100454295
EAN Code VS 8712100181412
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Beschreibung

Ein Hauch Exotik mit angenehmer Sdure, begeitstert mit Duft, Geschmack und edlem Glanz.
Inspiriert zu immer neuen Kombinationen.

Tipp: Mit Kochcreme und Curry zu asiatischen Hiihnerspiesschen

Zutaten

Zutaten: Zucker, 15% Mangopliree, 15% Aprikosenplree, Glukosesirup, Trinkwasser, Sduerungsmittel
(Citronensaure), Konservierungsstoff (Kaliumsorbat), Speisesalz, Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Farbstoff
(Beta-Carotin).

Kann Milch und Nsse enthalten.

Besondere Kennzeichen und Kostformen

«+ Keine glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur
+ Keine laktosehaltigen Zutaten It. Rezeptur
« Fettfrei

« Ohne MSG It. Rezeptur

« Ohne deklarationspflichtige Allergene

+ Antioxidationsmittel

« Farbstoffe

« Konservierungsstoffe

+ Vegan /Vegetabil

+ Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam Seite 1
unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Website!
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« Alkoholfrei

Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur:

Unilever Food Solutions Osterreich
Produkt-Information

Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemadss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang

I) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kénnen nicht

ausgeschlossen werden.
Ohne MSG laut Rezeptur:

Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstarkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium

Glutamate = MSG)

Ohne deklarationspflichtige Allergene (ODA):
Die Rezeptur enthalt keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemass der Verordnung EU

Nr.1169/2011 (Anhang Il) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren
kdénnen nicht ausgeschlossen werden.

Nahrwerte

Name

Energie (Kilojoule)
Energie (Kilokalorien)
Fett
davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil3
Salz

Natrium

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Lagerhinweis

100g
enthalten

1100 kJ
270 kcal
019

0g

6749
679

0g

029
<0,013g

<0,005¢g

Trocken und vor Warmeeinwirkung geschiitzt lagern.
Nach Anbruch innerhalb von 1 Monat verbrauchen.

Tipps

« Verschlusskappe mit Anti-Tropf-Dosierer fiir idesles Dosieren ohne Kleckern

100ml

enthalten

1500 kJ
360 kcal
01g

0g

89¢
89¢

0g

039
<0,013g

<0,005g

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam

unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer

Website!
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pro Portion

150 kJ
35 kcal
0g

0g

99

99

0g

0g
<0,013¢g

<0,005g

%* pro
Portion

2%
2%
<1 %
<1%
3%

10 %

<1 %

<1 %
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« Kappengrosse fiir festen Stand und Verwendung bis zum letzten Tropfen
+ Form fiir mehr Gefiihl beim Portionieren und Dekorieren
. Seitliches Sichtfenster fiir perfekten Uberblick

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit
EAN 8712100454295 8712100181412 8712100454301
MaBe L/H/Bin mm 68 x 249 x 93 291 x 263 x 144 1200 x 1465 x 800
Volumen in M3 0.002 0.011 1.406

Gewicht (brutto) in kg 1.071 6.574 685.36

Gewicht (netto) in kg 1 6 600

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der
Produktverpackung.

Fiir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam Seite 3
unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Website!
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